РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017г                                     №89/1                       ст.Новоцимлянская
«О внесении изменений в реестр муниципального
имущества Новоцимлянского сельского поселения»

              В соответствии с постановлением  Администрации  Новоцимлянского сельского поселения от 03.08.2012г  № 70 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,   руководствуясь Уставом Новоцимлянского  сельского поселения, на основании   выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках  и зарегистрированных правах на объект недвижимости Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
Постановляю:
1. Привести  данные об основных средствах в реестре муниципального  имущества Новоцимлянского сельского поселения  в соответствии с данными выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках  и зарегистрированных правах на объект недвижимости. Главному специалисту  Калмыковой О.А. внести изменения в реестр  согласно приложению №1.
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Калмыкову О.А
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. Главы администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                                         Е.К.Чекалов
С постановлением ознакомлена:   ___________________О.А.Калмыкова

Постановление вносит: сектор экономики и финансов

Приложение №1 к постановлению Администрации
Новоцимлянского сельского поселения

№ 89/1 от 31.10.2017г

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости   (сооружения) в реестре

	Наименование объекта недвижимости   (сооружения) согласно выписку
	Кадастровый номер
	Местоположение объекта
	Глубина, (м)

	1
	Буровая разведочно-эксплутационная на воду скважины для водоснабжения х.Ремизов
	Сооружение. Насосная станция (Буровая разведочно-эксплутационная на воду скважины для водоснабжения х.Ремизов)
	61:41:060000:476 от 24.10.2016г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, х.Ремизов
	56м

	2

	Буровая разведочно-эксплутационная на воду скважины для водоснабжения ст-ца Новоцимлянская
	Сооружение. Разведочно-эксплутационная скважина (Буровая разведочно-эксплутационная на воду скважины для водоснабжения ст-ца Новоцимлянская)

	61:41:0600003:475 от 21.10.2016г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, ст-ца Новоцимлянская
	53 м

	3

	Разведочно-эксплутационная буровая на воду скважины на территории х.Карповский
	Сооружение. Разведочно-эксплутационная скважина (Разведочно-эксплутационная буровая на воду скважины на территории х.Карповский)

	61:41:0600003:473 от 22.09.2016г
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, х.Карповский
	51 м

И.о. Главы администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                                         Е.К.Чекалов